
Evaporační zvlhčovač vzduchu Airbi EVO WiFi

Klíčové vlastnosti
• princip přirozeného odparu pro prevenci před nemocemi
• shora plnitelná nádoba na vodu
• hydrostat pro automatický provoz
• 4 režimy provozu
• časovač provozu
• nízká hlučnost a spotřeba
• LCD dotykový displej a WiFi mobilní aplikace

Popis produktu

Evaporační zvlhčovač vzduchu EVO WiFi ochrání zdraví vaší rodiny před suchým zimním 
vzduchem, který vysušuje naše sliznice a tím narušuje jejich funkci přirozené bariéry těla proti 
respiračním nemocem. Velkou výhodou principu přirozeného odparu, na kterém tento přístroj 
funguje, jsou jeho nízké náklady na provoz a minimální hlučnost (< 35 decibelů). EVO WiFi 
navíc oproti jiným zvlhčovačům do vzduchu vypouští pouze mikrokapičky vody bez minerálních 
látek a zbytečně nezanáší nábytek a předměty v místnosti jejich popraškem. Zajistí 
tím požadované zvýšení vlhkosti vzduchu bez vedlejších efektů.

Další velkou výhodou, kterou oceníte při pravidelném používání, je shora plnitelná nádoba na 
vodu. Stačí napustit vodu do láhve nebo konvičky a snadno ji přelít do nádoby. Odpadá potřeba 
nádobu přenášet, a tím i riziko vylití vody nebo pokapání okolí.

EVO WiFi má tři manuální úrovně výkonu, ale díky zabudovaném hydrostatu umí být plně 
automatický. Hydrostat se postará o to, že okolní vlhkost vzduchu nikdy nepřekročí vámi 
nastavenou hranici. Jakmile jí EVO WiFi dosáhne, přestane pracovat. Když ale její hodnota 
poklesne, přístroj okamžitě zapne otáčky a dorovná vlhkost na nastavenou úroveň. A že se nemusíte
o nic starat dokládá také bezpečnostní pojistka, která přístroj okamžitě vypne, když mu dojde 
voda. Pokud chcete přístroj zapnout jen na určitý časový úsek, určitě oceníte funkci časovače 
provozu na 2, 4 nebo 8 hodin.

EVO WiFi je zvlhčovač nové generace a kromě moderního dotykového LCD displeje na přístroji 
nabízí také možnost ovládání přes mobilní aplikaci Tuya smart, přes kterou přístroj snadno připojíte
k vaší domácí WiFi síti. Přístroj můžete zapnout přes mobil z práce a po návratu domů bude 
hodnota vlhkosti ideální.

Airbi EVO WiFi www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/


Technické parametry
Kapacita vodní nádržky: 3 l

Emise páry: 150-300 ml/hod 

Příkon: 30-110 W

Hlučnost: < 35 dB

Frekvence: 50/60 Hz

Napětí: 220-240 V

Určeno pro místnosti: max. 45 m2

Barva: bílá

Fotogalerie 

Airbi EVO WiFi www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/


Příslušenství
• BI1908 – Odpařovací filtr [EAN: 8594162600908]

Dokumenty

• Návod k použití  

Logistické informace

Produktový kód: BI1530 Země původu: Čína

EAN kód: 8594162600892 Celní kód (TARIC/HS): 85098000

Počet
ks

Hmotnost 
(kg)

Šířka 
(cm)

Hloubka 
(cm)

Výška 
(cm)

Produkt 1,6 21 21 31,5

Obal s produktem 2,2 26,5 26,5 37

Kartón s produkty 4 9,1 54,5 54,5 38,5

Airbi EVO WiFi www.airbi.cz Datasheet V1.0

http://www.airbi.cz/
https://www.airbi.cz/upload/dokumenty/navody/manual-evo-wifi-cz-1-0.pdf

	Evaporační zvlhčovač vzduchu Airbi EVO WiFi
	Dokumenty


